SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 10 abr. 2012.

PORTARIA STJ N. 176 DE 9 DE ABRIL DE 2012

                       O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 94, IX, “o”, do Regulamento da
Secretaria do Tribunal e considerando o disposto no Anexo IV da Portaria Conjunta n. 1 –
STF/Tribunais Superiores, de 7 de março de 2007, e na Resolução n. 10, de 29 de julho de
2011, assim como o que consta do Processo Administrativo STJ 24/2012, resolve:

 CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

 I – cargo de Analista Judiciário:

 Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S052170 Danielle Peixoto Fernandes Gomes 30/04/2012

Cedido S052145 Luciana Jurema Lopes 02/04/2012

 II – cargo de Técnico Judiciário:

 Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S052161 Gabriela da Silva Pinto 30/04/2012

 Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S041372 Liana Queiros Fontelles Turquetti 07/04/2012

SILVIO FERREIRA